
1 
 

 

 PATVIRTINTA 

Kaišiadorių švietimo centro direktoriaus  

2024 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. V1-10 

 

KAIŠIADORIŲ ŠVIETIMO CENTRO  

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Balandžio 5, 12, 

19 d.  

13.00-16.00 val. 

Seminaras „Projektų vadyba švietimo ir 

sporto bendruomenėms“. 

Dalyviai - visų tipų mokyklų mokytojai, 

pagalbos specialistai, vadovai, jų 

pavaduotojai ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjai, visi, 

kuriuos domina projektų vadybos 

pagrindai. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

trukmė – 40 val. (16 val. nuotoliniu 

kontaktiniu būdu, 24 val. - savarankiškas 

praktinis darbas).  

Lektorė – Jolita Morkūnaitė. 

 

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

J.Morkūnaitė 

A.Janonienė 

Balandžio 18-19 

d.  

III respublikinė metodinė-praktinė 

konferencija „Kiek gyva geros mokyklos 

koncepcija darželyje“. 

 

Hotel Dainava, 

Maironio g. 22, 

Druskininkai 

 

A.Janonienė 

PLANUOJAMI KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Gegužės 2, 9, 

16, 23, 30 d. 

13.00-16.00 val. 

Seminaras „Projektų vadyba švietimo ir 

sporto bendruomenėms“. 

Dalyviai - visų tipų mokyklų mokytojai, 

pagalbos specialistai, vadovai, jų 

pavaduotojai ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjai, visi, 

kuriuos domina projektų vadybos 

pagrindai. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

trukmė – 40 val. (20 val. nuotoliniu 

kontaktiniu būdu, 20 val. - savarankiškas 

praktinis darbas).  

Lektorė – Jolita Morkūnaitė. 

 

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

J.Morkūnaitė 

A.Janonienė 

2024 m. 

gegužės 24 d.  

10-16 val. 

Respublikinė metodinė-praktinė 

konferencija „Formos ir spalvos“ 

Palangos 

Senojoje 

gimnazijoje 

(Jūratės g. 13, 

Palanga) 

A.Janonienė 

NEFORMALUS VAIKŲ ŠVIETIMAS 

Balandžio mėn. Neformaliojo vaikų švietimo programa 

„Gamtos klubas“ 5-8 klasių mokiniams.  

Užsiėmimus veda Rasa Pečiulionytė, 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

R.Pečiulionytė 

A.Janonienė  

https://www.booking.com/hotel/lt/dainava.lt.html
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46e09b8c241da06b:0x40dd07aaaed3cce3?sa=X&ved=2ahUKEwi1krX885aEAxXcDhAIHS7ABJ0Q4kB6BAgPEAA
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46e09b8c241da06b:0x40dd07aaaed3cce3?sa=X&ved=2ahUKEwi1krX885aEAxXcDhAIHS7ABJ0Q4kB6BAgPEAA


2 
 

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės 

mokyklos biologijos mokytoja.  

Registracija 

el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

pagrindinė 

mokykla 

Balandžio mėn. Neformaliojo vaikų švietimo programa 

„STEAM klubas“ 5-12 klasių mokiniams.  

Užsiėmimus veda Donatas Stanionis, 

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos 

biologijos mokytojas.  

Registracija 

el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Žiežmarių 

gimnazija 

 

D.Stanionis 

A.Janonienė  

Balandžio mėn. Neformaliojo vaikų švietimo programa 

„STEAM klubas“ 1-4 klasių mokiniams.  

Užsiėmimus veda Audronė Noreikienė, 

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazijos pradinių klasių  

mokytoja.  

Registracija 

el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Rumšiškių 

Antano 

Baranausko 

gimnazija 

A,Noreikienė 

A.Janonienė  

 

GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

 

III RESPUBLIKINĖS METODINĖS-PRAKTINĖS KONFERENCIJOS  

„KIEK GYVA GEROS MOKYKLOS KONCEPCIJA DARŽELYJE“ 

PRANEŠIMAI 

2024 m. balandžio 18-19 d. 

1. Pranešimas „Vadovo strategija - komandos augimo sėkmė“, Jurgita Krasnickaitė-

Saulėnienė, Alytaus lopšelis-darželis „Volungėlė“. (.pdf) 

2. Pranešimas „Darbuotojų drąsos tyrinėti, atrasti ir bandyti naujas ugdymo, 

bendradarbiavimo praktikas nauda“, Lina Bubnienė, Alytaus lopšelis-darželis 

„Volungėlė“. (.pdf) 

3. Pranešimas „Pedagogų motyvavimo darbui galimybės ikimokyklinėje 

įstaigoje“, Daiva Šalkauskienė, Klaipėdos lopšelis-darželis „Pušaitė“. (.pdf) 

4. Pranešimas „Logopedas? Ne ne mums reikia logopedės…“, Simonas Šerkšnas, 

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“. (.pdf) 

5. Pranešimas „Mokytojų profesiniai saitai: galimybes kuriame patys“, Aldona 

Česnulienė, Aušra Jurčiukonienė, Alytaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“. (.pdf) 

6. Pranešimas „Kokybiško bendradarbiavimo nauda plėtojant vaikų 

pasiekimus“, Vilma Gedminienė, Vaiva Bumblauskienė, Klaipėdos lopšelis-darželis 

„Volungėlė“. (.pdf) 

7. Pranešimas „Ikimokyklinio ugdymo pedagogo saviveiksmingumas ugdant vaikų 

kompetencijas“, Jurgita Šliumbienė, Inga Leimonienė, Kristina Grigalavičienė, Kauno R., 

Noreikiškių lopšelis-darželis „Smalsutis“. (.pdf) 

mailto:mokymai.ksc@gmail.com
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
mailto:mokymai.ksc@gmail.com


3 
 

8. Pranešimas „Darbuotojų atvirumas naujovėms, praktiniai pavyzdžiai ir vertė“, Nijolė 

Stakutienė, Daiva Kasiulionienė, Alytaus lopšelis-darželis „Pasaka“. (.pdf) 

9. Pranešimas „Universalaus dizaino taikymas ugdymo procese kuriant multisensorinę 

aplinką įstaigoje, Jolita Skirpstaitienė, Klaipėdos lopšelis-darželis „Čiauškutė“. (.pdf) 

10. Pranešimas „Švietimo pagalbos specialistų vaidmuo Klaipėdos lopšelyje-darželyje 

„Čiauškutė” įgyvendinant įtraukųjį ugdyma“, Ieva Čižauskienė-Juškė, Alina Kalninytė-

Gužauskienė, Klaipėdos lopšelis-darželis „Čiauškutė“. (.pdf) 

11. Pranešimas „Gerosios patirties sklaida, dirbant su didelių specialiųjų ugdymo (si) 

poreikių turinčiais vaikais, pristatant projektą ,,Pasaulio puodai”, Inga Barsevičienė, 

Klaipėdos lopšelis-darželis „Čiauškutė“. (.pdf) 

12. Pranešimas „Gerosios patirties sklaida, dirbant su didelių specialiųjų ugdymo (si) 

poreikių turinčiais vaikais, pristatant pasaką „Vilkas ir septyni ožiukai” pagal Čarlio 

Čaplino filmo metodą, Radvilė Limontienė, Žana Safonova, Klaipėdos lopšelis-darželis 

„Čiauškutė“. (.pdf) 

13. Pranešimas „Keliaujantis teatriukas“, Inga Sadonienė, Rita Bankauskienė, 

Kaišiadorių lopšelis-darželis „Spindulys“. (.pdf) 

14. Pranešimas „Patyriminis ugdymas ikimokyklinėse įstaigose - šiuolaikiškas, 

modernus ir geras ugdymo(si) būdas“, Vilma Žvirblienė, Edita Karaneckienė, Alytaus 

lopšelis-darželis „Girinukas“. (.pdf) 

15. Pranešimas „Ugdymo proceso sužaisminimas personažu“, Justina Taraskevičienė, 

Virginija Sorakaitė-Šeško,  Joana Grigienė, Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė". (.pdf) 

16. Pranešimas „Skaitmeninio turinio panaudojimo galimybės“, Brigita Bumbulienė, 

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“. (.pdf) 

17. Pranešimas „Mokymosi paukštės žavesys“, Elena Ramanauskienė, Alytaus lopšelis-

darželis „Du gaideliai“. (.pdf) 

18. Pranešimas „Bendradarbiavimas ERASMUS+  konsorciumo rėmuose: skaičiai, 

patirtys, vertė“, Zita Reipienė, Alytaus lopšelis-darželis „Vyturėlis“. (.pdf) 

19. Pranešimas „Mąstymo žemėlapis kaip inovatyvaus metodo taikymas ikimokyklinio 

ugdymo procese“, Ligita Radiukevičienė, Jūratė Vaičiulionienė Druskininkų lopšelis-

darželis „Bitutė“. (.pdf) 

 

 

Sąskaitą už kvalifikacijos tobulinimo renginius siunčiame registracijos formoje 

nurodytu  el.pašto adresu. Dalyvių, kurie už kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius moka savo 

lėšomis, prašome mokestį iš anksto pervesti į Luminor Bank AB sąskaitą LT864010051005203674 

(Kaišiadorių švietimo centras). Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų renginio pavadinimą. 

Mokėjimo pavedimo kopiją prašytume atsiųsti el. paštu: mokymai.ksc@gmail.com ir telefonu Nr. 

+37067103505. 

________________________ 

mailto:mokymai.ksc@gmail.com

